

## GYLDIGHED OG OMFANG

---

Nærværende betingelser er gældende for salg af varer, tjenesteydelser og licenser fra ERP House.

Såfremt der ikke eksisterer andre aftaler, er disse betingelser gældende.

## LEVERANCETYPER

---

Visse betingelser, afhænger af hvilken leverancetype der er tale om. Såfremt der ikke i forbindelse med en betingelse, er henvist til en eller flere specifikke leverancetyper, er det gældende for alle.

## KONSULENTBISTAND

Er en leverance af bistand i form af kompetencer og know-how.

## VARER OG LICENSER

Er leverance af fysiske produkter og/eller leverance af licenser til software.

## AFREGNING

---

For Konsulentbistand afregnes der til den til enhver tid gældende timepris, i forhold til reel forbrugt tid, samt eventuelle omkostninger og udlæg, herunder kørsel.

Faktura fremsendes ved udgangen af en måned, med en opgørelse over de i den forgange måned, forbrugte timer.

Varer og licenser afregnes til den aftalte pris.

## OVERTAGELSE

---

Leverancer i form af konsulentbistand er overtaget i takt med at timerne udføres for køber.

## BETALING

---

Betalingsbetingelserne er, med mindre andet er aftalt altid 14 dage netto.

Betaling med frigørende virkning, kan alene ske ved indbetaling af hele det forfaldne beløb til ERP House.

Er betaling ikke ERP House i hænde senest på forfaldsdatoen, forbeholder ERP House sig ret til at beregne renter og gebyrer inden for de til enhver tid gældende regler på området, fra forfaldstidspunktet og indtil betaling finder sted.

## IMMATERIELLE RETTIGHEDER OG KILDEKODE

---

Alle rettigheder til software og dokumentation, som er udarbejdet af ERP House, forbliver ERP House' ejendom. Såfremt der gives licens og adgang til systemer udviklet af ERP House, er der alene tale om tidsbegrænset brugsret, og ikke en overdragelse af immaterielle rettigheder og kildekode.

## ANSVARSBEGRÆNSNING

---

Et erstatningskrav overfor ERP House kan ikke overstige beløbet for opgaven. ERP House har i intet tilfælde ansvar for driftstab, tabt fortjeneste eller andet indirekte eller afledt tab. Med mindre andet specielt er aftalt, har ERP House intet ansvar for skade på fast ejendom eller løsøre, herunder produkter fremstillet af køberen.

## TVISTER

---

Enhver tvist mellem ERP House og køber skal afgøres efter dansk ret med Sønderborg Byret som værneting.